

บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง

/ โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังเลียบบคลองดี 23 หมู่ที่ 2
 ยละเอียดโครงการก่อสร้าง / กว้าง 3.50 เมตร ยาว 2,400.00 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 ใช้อลูกรังปรับระดับไม่น้อยกว่า 1,386.00 ลูกบาศก์เมตร
 ยละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2
 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดใส
 วันที่ 5 มกราคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ลูกรัง	924.00	ลบ.ม.	150.00	138,600.00	0.00	0.00	138,600.00	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี(ไม่รวมภาษี) เดือนธันวาคม ปี 2559 ,ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง
2	ลูกรังทราย	462.00	ลบ.ม.	150.00	69,300.00		0.00	69,300.00	
3	ค่าบดอัดเรียบ	1.00	เหมารวม	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงานทั้งหมด							210,400.00	
	ค่าดำเนินการ (12%)							25,248.00	
	รวมเงิน							235,648.00	